
Zarządzenie Nr 47/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 maja 2021 roku 

 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2021 rok 

 

 

     Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305) oraz § 13 ust. 1 Zarządzenia Nr 15/2012  Burmistrza Miasta  

i Gminy Młynary z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie określenia sposobu prowadzenia 

kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy  w Młynarach i jednostkach organizacyjnych 

Miasta   i Gminy Młynary oraz zasad  jej koordynacji, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdzam  plan kontroli zarządczej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plan kontroli może być w każdym czasie zmieniony przez Burmistrza poprzez dodanie 

innych czynności wynikających z bieżących potrzeb. 

 

§ 2 

Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary wydawanych każdorazowo do kontroli. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2021 

 

 

Plan kontroli zarządczej na rok 2021 

 

Lp. Termin 

przeprowadzenia 

kontroli (miesiąc) 

Rodzaj 

kontroli 

Zakres kontroli Okres objęty 

kontrolą 

Nazwa 

jednostki 

kontrolow

anej 

1. wrzesień 2021 doraźna 1. Prawidłowość przyznawania 

i naliczania zasiłków 

pielęgnacyjnych. 

2. Prawidłowość  naliczania i 

przyznawania stypendiów 

szkolnych.  

3. Prawidłowość naliczania 

wynagrodzeń oraz 

prowadzenia akt osobowych 

pracowników. 

 

 

od 1 stycznia 

do 30 czerwca 

2021 roku 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

w 

Młynarach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


